
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение  

начальная общеобразовательная школа №26 п.Пионерский 

 

ПРИКАЗ 

 

от  09.01.2023 г.         № О-19 

 

Об утверждении Положения о противодействии коррупции 

 МОБУ НОШ №26 п.Пионерский 

 

В связи с изменением состава рабочей группы 

 

                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о противодействии коррупции 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

начальной общеобразовательной школы №26 п.Пионерский. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОБУ НОШ №26 п.Пионерский                     О.Г.Рукосуева               


		2023-06-19T14:23:10+0800
	Рукосуева Ольга Георгиевна




